CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 23/2015

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
17/06/2015, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.012313/2015-
05, nos termos do Parecer nº 22/2015 da Comissão de Diretrizes do Ensino,
Pesquisa e Extensão,

RESOLVE

manifestar-se, favoravelmente, à realização emergencial de seleção especial
diferenciada, para ocupação de 102 vagas remanescentes, no segundo
semestre de 2015, no curso de Bacharelado Interdisciplinar de Ciência e
Tecnologia, no Campus Litoral Norte, devendo esta seleção ser realizada nos
mesmos moldes da seleção já realizada em 2014/2, para o mesmo curso.

Porto Alegre, 17 de junho de 2015.

  ( o original encontra-se assinado)

CARLOS ALEXANDRE NETTO,
Reitor.